
ZARZĄDZENIE Nr 0050/296/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492476

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 15:56:13



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    10 000                 10 000                 

80115 Technika -                    -                    10 000                 10 000                 

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

-                    -                    10 000                 10 000                 

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    10 000                 

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    10 000                 -                    

zmiana klasyfikacji budżetowej środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

(w tym z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych) zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 29.07.2021r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    3 000 000            3 000 000            

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach -                    -                    3 000 000            3 000 000            

6290 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-                    -                    -                    3 000 000            

6100 dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

-                    -                    3 000 000            -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 404 770            1 404 770            44 048                 44 048                 

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    44 048                 44 048                 

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-                    -                    -                    44 048                 

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

-                    -                    44 048                 -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 386 770            1 386 770            -                    -                    

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-                    1 386 770            -                    -                    

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

1 386 770            -                    -                    -                    

na dofinansowanie realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. "Rozbudowa ul. 

Jaroszowickiej na odcinku od ul. Wspólnej 

do rozwidlenia w rejonie posesji nr 192"

na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy 

utracili dochody w wyniku pandemii

w ramach dochodów techników z tytułu 

najmu pomieszczeń

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/296/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

na dofinansowanie bieżącej działalności 

domów pomocy społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492476

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 15:56:13



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

85295 Pozostała działalność 18 000                 18 000                 

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-                    18 000                 -                    -                    

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

18 000                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 36 984                 36 984                 -                    -                    

85195 Pozostała działalność 36 984                 36 984                 -                    -                    

0970 wpływy z różnych dochodów -                    26 984                 -                    -                    

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

26 984                 -                    -                    -                    

0970 wpływy z różnych dochodów -                    10 000                 -                    -                    

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

10 000                 -                    -                    -                    

1 441 754          1 441 754          3 054 048          3 054 048          

na pokrycie kosztów transportu osób 

niepełnosprawnych i powyżej 70 roku życia 

do punktów szczepień oraz kosztów 

funkcjonowanie infolinii lib (i) gminnego 

koordynatora ds. szczepień

na wsparcie organizacyjne, techniczne lub 

organizacyjno-techniczne związane z 

tworzeniem punktów szczepień 

powrzechnych na terenie miasta Tychy

na realizację programu "Wspieraj seniora"

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492476

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 15:56:13



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 845                   1 845                   -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 1 845                   1 845                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie gminnych 

dróg i obiektów inżynierskich

-                    1 845                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na promocję zadania inwestycyjnego pn. 

"Budowa ul. Śliwowej"

1 845                   -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 800                   1 800                   -                    -                    

71035 Cmentarze 1 800                   1 800                   -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    1 800                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

1 800                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 743                 28 743                 5 000                   5 000                   

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 28 743                 28 743                 5 000                   5 000                   

w ramach projektu pn. "Z profilaktyką na Ty - 

eliminowanie zdrowotnych czynników 

ryzyka w Urzędzie Miasta Tychy", w tym:

5 085                   5 085                   -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    1                          -                    -                    

Urząd Miasta - Wydział Organizacyjny, 

Kadr i Szkolenia

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    4 912                   -                    -                    

Centrum Usług Wspólnych -                   -                   

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    172                      -                    -                    

Centrum Usług Wspólnych -                   -                   

4219 zakup materiałów i wyposażenia  - udział własny miasta 5 085                   -                    -                    -                    

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta, w dyspozycji:

4170 wynagrodzenia bezosobowe  - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami -                    23 658                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Wydziału Komunikacji -                    -                    -                    5 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

   i Szkolenia

23 658                 -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki  - Wydziału Księgowości -                    -                    5 000                   -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 080                   3 080                   16 500                 16 500                 

80101 Szkoły podstawowe 3 000                   3 000                   -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    2 829                   -                    -                    

3267 inne formy pomocy dla uczniów 2 829                   -                    -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych   - udział budżetu państwa -                    171                      -                    -                    

3269 inne formy pomocy dla uczniów 171                      -                    -                    -                    

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/296/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Wyszczególnienie

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

w ramach projektu pn. "Każdy może coś 

zmienić. Polsko-Portugalski szkolny projekt 

edukacyjny" - budżet Szkoły Podstawowej nr 

13, w tym:

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

POWIATGMINA

Zadanie

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492476

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 15:56:13



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

80105 Przedszkola specjalne 80                        80                        -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    80                        -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

80                        -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    11 500                 11 500                 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    2 000                   

Zespół Szkół nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    5 000                   4 500                   

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    -                    1 500                   

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    3 000                   

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    5 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    4 000                   5 000                   

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    5 000                   

Technikum nr 2 -                    -                    1 000                   -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    3 000                   -                    

4270 zakup usług remontowych -                    -                    2 000                   -                    

Zespół Szkół nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    500                      -                    

Technikum nr 2

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    5 000                   5 000                   

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    5 000                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    5 000                   -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    3 510                   3 510                   

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    3 510                   3 510                   

4260 zakup energii -                    -                    -                    1 500                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 010                   

4260 zakup energii -                    -                    1 500                   -                    

4270 zakup usług remontowych -                    -                    2 010                   -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 40                        40                        -                    -                    

85401 Świetlice szkolne 40                        40                        -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    40                        -                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4280 zakup usług zdrowotnych 40                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

855 RODZINA 200                      200                      1 500                   1 500                   

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    1 500                   1 500                   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    -                    100                      

4260 zakup energii -                    -                    -                    1 400                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    100                      -                    

4260 zakup energii -                    -                    1 400                   -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200                      200                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na wymianę alarmu i czujek 

zabezpieczenia przeciwpożarowego i inne

-                    200                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 200                      -                    -                    -                    

ze środków na działalność bieżącą Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych - budżet Przedszkola 

nr 12

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 2

na utrzymanie mieszkań chronionych

w ramach projektu pn. "Zachowaj spokój i 

bądź zielony" (Erasmus+) - budżet Zespołu 

Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492476

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 15:56:13



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000                 10 000                 -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000                   1 000                   -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    1 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                   -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 9 000                   9 000                   -                    -                    

4260 zakup energii -                    9 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 9 000                   -                    -                    -                    

45 708               45 708               26 510               26 510               

w ramach środków na utrzymanie szaletów 

publicznych, tężni solankowej oraz fontann

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na utrzymanie czystości 

pasów drogowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492476

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 15:56:13

http://www.tcpdf.org

